[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 513/2020
Solicita os serviços de roçada, limpeza e manutenção na calçada na creche da Vila Amaral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando os serviços de roçada, limpeza e manutenção na calçada na creche da Vila Amaral.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos dos pais de alunos, funcionários, e demais pessoas que ali vão, pois o mato alto facilita a proliferação de insetos e outros animais nocivos à saúde, e há risco de acidente devido ao estado em que se encontra a calçada. Anexo fotos do local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 5 de agosto de 2020.

Etelvino Nogueira
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2020 - 11:52 6634/2020
/vtc

[image: image3.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.jpg]

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2020

ALACIR RAYSEL

2º Secretário

PAGE
1